## ZKB Spezialitäten Vision AG

## Beteiligung der BZ Gruppe Holding Aktiengesellschaft an ZKB Spezialitäten Vision AG neu unter 5%

Die BZ Gruppe Holding AG, 8832 Wilen, hat ihre Beteiligung an der ZKB Spezialitäten Vision AG auf weniger als 5% abgebaut. Dies teilte die BZ Gruppe Holding AG mit. Gemäss Art. 20 Börsengesetz ist die BZ Gruppe Holding AG zur Offenlegung ihrer Beteiligung verpflichtet.

## Beteiligung der Landesbank Baden-Württemberg an ZKB Spezialitäten Vision AG neu bei 11,16%

Die Landesbank Baden-Württemberg, 70173 Stuttgart (DE), hat ihre Beteiligung an der ZKB Spezialitäten Vision AG auf 11,16% ausgebaut. Dies teilte die Landesbank Baden-Württemberg mit. Gemäss Art. 20 Börsengesetz ist die Landesbank Baden-Württemberg zur Offenlegung ihrer Beteiligung verpflichtet.

Die Zürcher Kantonalbank ist mit der Geschäftsführung der ZKB Spezialitäten Vision AG betraut. Diese Mitteilung erfolgt im Namen der ZKB Spezialitäten Vision AG.

214983